

24.5.2023

A9-0184/382

Tarkistus 382

Axel Voss

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

Lara Wolters

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi

Johdanto-osan 10 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(10) Komission tiedonannossa ”Ilmastokestävä Eurooppa”⁸⁹ muotoillaan ilmastonmuutokseen sopeutumista koskevaa unionin strategiaa. Sen mukaan uusien investointi- ja politiikkapäätösten olisi oltava ilmastotietoon perustuvia ja tulevaisuuden vaatimukset huomioon ottavia, mikä koskee myös arvoketjuja hallinnoivia suuria yrityksiä. Tämän direktiivin olisi oltava johdonmukainen kyseisen strategian kanssa. Samoin sen olisi noudatettava direktiivin 2013/36/EU muuttamisesta valvontavaltuuksien, seuraamusten, kolmannen maan sivuliikkeiden sekä ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvien riskien osalta annettua komission direktiiviä [...]⁹⁰ (vakavaraisuusdirektiivi), jossa asetetaan selkeät vaatimukset pankkien hallinnointisäännöille. Niihin kuuluvat myös tiedot ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyvistä riskeistä yrityksen hallituksen tasolla.

Poistetaan.

⁸⁹ Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle: Ilmastokestävä Eurooppa – Uusi EU:n strategia ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi (COM(2021) 82 final), saatavilla osoitteessa <https://eur->

*lex.europa.eu/legal-
content/FI/TXT/?uri=COM%3A2021%3A
82%3AFIN*

⁹⁰ *EUVL C [...], [...], s. [...].*

Or. en

24.5.2023

A9-0184/383

Tarkistus 383

Axel Voss
PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

Lara Wolters

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi

Johdanto-osan 11 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(11) Yritysten kestäväää hallinnointi- ja ohjausjärjestelmää pidetään yhtenä osatekijänä kiertotalouden toimintasuunnitelmassa⁹¹, biodiversiteettistrategiassa⁹², Pellolta pöytään -strategiassa⁹³, kemikaalistrategiassa⁹⁴, komission tiedonannossa ”Vuoden 2020 uuden teollisuusstrategian päivittäminen: vahvemmat sisämarkkinat Euroopan elpymistä varten”⁹⁵, Teollisuus 5.0 - lähestymistavassa⁹⁶, Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilaria koskevassa toimintasuunnitelmassa⁹⁷ sekä vuoden 2021 kauppapoliittisessa uudelleentarkastelussa⁹⁸.

Poistetaan.

⁹¹ **Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle: Uusi kiertotalouden toimintasuunnitelma – Puhtaamman ja kilpailukykyisemmän Euroopan puolesta (COM(2020) 98 final).**

⁹² **Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle – Vuoteen 2030 ulottuva EU:n biodiversiteettistrategia: Luonto takaisin osaksi elämäämme (COM(2020) 380 final).**

⁹³ *Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle ”Pelloilta pöytään -strategia oikeudenmukaista, terveyttä edistävää ja ympäristöä säästävää elintarvikejärjestelmää varten” (COM(2020) 381 final).*

⁹⁴ *Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle: Kestävyyttä edistävä kemikaalistrategia – Kohti myrkyttöniä ympäristöä (COM(2020) 667 final).*

⁹⁵ *Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle: Vuoden 2020 uuden teollisuusstrategian päivittäminen: vahvemmat sisämarkkinat Euroopan elpymistä varten (COM(2021) 350 final).*

⁹⁶ *Teollisuus 5.0;*
https://ec.europa.eu/info/research-and-innovation/research-area/industrial-research-and-innovation/industry-50_en

⁹⁷

<https://op.europa.eu/webpub/empl/europe-an-pillar-of-social-rights/fi/>

⁹⁸ *Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle: Kauppapolitiikan uudelleentarkastelu – Avoin, kestävä ja määrätietoinen kauppapolitiikka (COM(2021) 66 final).*

Or. en

24.5.2023

A9-0184/384

Tarkistus 384

Axel Voss

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0184/2023

Lara Wolters

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ehdotus direktiiviksi

Johdanto-osan 51 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(51) Jotta voidaan varmistaa että tällainen päästövähennyssuunnitelma pannaan tarkoituksenmukaisesti täytäntöön ja sisällytetään johtajien taloudellisiin kannustimiin, suunnitelma olisi otettava asianmukaisesti huomioon muuttuvia palkkioita määritettäessä, jos muuttuva palkkio liittyy siihen, miten johtaja on edistänyt yrityksen liiketoimintastrategiaa, pitkän aikavälin intressejä ja toiminnan kestävyyttä.

Poistetaan.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/385

Tarkistus 385
Axel Voss
PPE-ryhmän puolesta

Mietintö
Lara Wolters
Yritysten kestävää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 63 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(63) Kaikkien jäsenvaltioiden kansallisen lainsäädännön mukaan johtajilla on huolenpitovelvollisuus yritystä kohtaan. Sen varmistamiseksi, että tämä yleinen velvoite ymmärretään ja sitä sovelletaan tavalla, joka on yhdenmukainen tällä direktiivillä käyttöön otettujen huolellisuusvelvoitteiden kanssa, ja että johtajat ottavat päätöksissään järjestelmällisesti huomioon kestävyyskysymykset, tässä direktiivissä olisi selvennettävä yhdenmukaisella tavalla johtajien yleistä velvollisuutta toimia yrityksen edun mukaisesti säätämällä, että johtajat ottavat huomioon direktiivissä 2013/34/EU tarkoitetut kestävyyskysymykset, mukaan lukien tapauksen mukaan ihmisoikeus-, ilmastonmuutos- ja ympäristövaikutukset lyhyellä, keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. Tämän selventäminen ei edellytä nykyisten kansallisten yritysrakenteiden muuttamista.

Poistetaan.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/386

Tarkistus 386
Axel Voss
PPE-ryhmän puolesta

Mietintö
Lara Wolters
Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 64 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(64) Vastuu huolellisuusvelvoitteesta olisi asetettava yrityksen johtajille kansainvälisten huolellisuusvelvoitetta koskevien puitteiden mukaisesti. Johtajien olisi sen vuoksi vastattava tässä direktiivissä säädettyjen huolellisuusvelvoitetta koskevien toimien toteuttamisesta ja valvonnasta sekä yrityksen huolellisuusvelvoitetta koskevan toimintapolitiikan hyväksymisestä ottaen asianmukaisesti huomioon sidosryhmiltä ja kansalaisjärjestöiltä saamansa asiaa koskevat tiedot ja sisällyttäen huolellisuusvelvoite yrityksen johtamisjärjestelmiin. Johtajien olisi myös mukautettava yrityksen strategiaa tunnistettujen toteutuneiden ja mahdollisten vaikutusten ja toteutettujen huolellisuusvelvoitetta koskevien toimenpiteiden mukaan.

Poistetaan.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/387

Tarkistus 387
Axel Voss
PPE-ryhmän puolesta

Mietintö
Lara Wolters
Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 1 kohta – o alakohta

Komission teksti

Tarkistus

o) 'johtajalla'

Poistetaan.

i) ketä tahansa yrityksen hallinto-, johto- tai valvontaelinten jäsentä;

ii) toimitusjohtajaa ja, jos yrityksellä on tällainen toimi, varatoimitusjohtajaa, jos he eivät ole yhtiön hallinto-, johto- tai valvontaelinten jäseniä;

iii) muita henkilöitä, jotka suorittavat i tai ii alakohdan mukaisia tehtäviä vastaavia tehtäviä;

Or. en

24.5.2023

A9-0184/388

Tarkistus 388

Axel Voss

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0184/2023

Lara Wolters

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ehdotus direktiiviksi

3 artikla – 1 kohta – p alakohta

Komission teksti

Tarkistus

***p) ’yrityksen hallituksella’ hallinto-
tai valvontaelintä, jonka tehtävänä on
valvoa yrityksen toimeenpanevaa johtoa,
tai jos tällaista elintä ei ole, vastaavaa
tehtävää suorittavaa henkilöä tai
henkilöitä;***

Poistetaan.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/389

Tarkistus 389

Axel Voss

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0184/2023

Lara Wolters

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ehdotus direktiiviksi

15 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että yritykset ottavat 1 ja 2 kohdassa tarkoitettujen velvoitteiden täyttämisen asianmukaisesti huomioon määrittäessään muuttuvia palkkioita, jos muuttuva palkkio liittyy siihen, miten johtaja on edistänyt yrityksen liiketoimintastrategiaa, pitkän aikavälin intressejä ja toiminnan kestävyyttä.

Poistetaan.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/390

Tarkistus 390
Axel Voss
PPE-ryhmän puolesta

Mietintö
Lara Wolters
Yritysten kestävää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – otsikko

Komission teksti

Tarkistus

25 artikla

Poistetaan.

Johtajien huolenpitovelvollisuus

1. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että täyttäessään velvollisuuttaan toimia yrityksen edun mukaisesti 2 artiklan 1 kohdassa tarkoitettujen yritysten johtajat ottavat huomioon päätöstensä vaikutukset kestävyyskysymyksiin, mukaan lukien tapauksen mukaan vaikutukset ihmisoikeuksiin, ilmastonmuutokseen ja ympäristöön lyhyellä, keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä.

2. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että niiden lakeja, asetuksia ja hallinnollisia määräyksiä, joissa säädetään johtajien velvollisuuksien rikkomisesta, sovelletaan myös tämän artiklan säännöksiin.

Or. en

24.5.2023

A9-0184/391

Tarkistus 391

Axel Voss

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0184/2023

Lara Wolters

Yritysten kestävää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ehdotus direktiiviksi

26 artikla – otsikko

Komission teksti

Tarkistus

26 artikla

Poistetaan.

***Huolellisuusvelvoitteen toteuttaminen ja
valvonta***

1. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että 2 artiklan 1 kohdassa tarkoitettujen yritysten johtajat ovat vastuussa 4 artiklassa tarkoitettun huolellisuusvelvoitteen ja erityisesti 5 artiklassa tarkoitettun huolellisuusvelvoitetta koskevan toimintapolitiikan toteuttamisesta ja valvonnasta ottaen asianmukaisesti huomioon sidosryhmiltä ja kansalaisjärjestöiltä saamansa asiaa koskevat tiedot. Johtajien on raportoitava tästä yrityksen hallitukselle.

2. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että johtajat toteuttavat toimenpiteitä yrityksen strategian mukauttamiseksi 6 artiklan mukaisesti tunnistettujen toteutuneiden ja mahdollisten haittavaikutusten sekä 7–9 artiklan nojalla mahdollisesti toteutettujen toimenpiteiden huomioon ottamiseksi.

Or. en